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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 333333.33 Buxheti i shtetit 333333.33 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 5333333.00 Buxheti i shtetit 5333333.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 545833.00 Buxheti i shtetit 545833.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 470833.33 Buxheti i shtetit 470833.33 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 216666.60 Buxheti i shtetit 216666.60 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 413750.00 Buxheti i shtetit 413750.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 139000.00 Buxheti i shtetit 139000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Shërbime Sociale 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.66 Buxheti i shtetit 416666.66 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 526000.00 Buxheti i shtetit 526000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 650000.00 Buxheti i shtetit 650000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 68000.00 Buxheti i shtetit 68000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 252600.00 Buxheti i shtetit 252600.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 117373.00 Buxheti i shtetit 117373.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 4166666.00 Buxheti i shtetit 4166666.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 217000.00 Buxheti i shtetit 217000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 379909.00 Buxheti i shtetit 379909.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 26002466.67 Buxheti i shtetit 26002466.67 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 291666.60 Buxheti i shtetit 291666.60 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Blerje sinjalistikë elektronike për promovimin e turizmit në  Ekrane vizualizimi Prokurim

Ndertimi i Muzeut "Dritero Agolli"  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për muze Prokurim

Mbikqyrje objekti: Ndertimi I Muzeut "Dritero Agolli"  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje produkten per funksionimin e qendrave ditore te  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim

Transport i nxënësve te shkollës “Tefta Tashko Koço” në  Shërbime rrugore të veçanta për transportin e Prokurim

Transport i pjesëmarrësve për aktivitetin Autonom Fest  Shërbime rrugore të veçanta për transportin e Prokurim

Hostim dhe mirembajtje e faqes web  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura Prokurim

Shërbim organizimi i ekspozitës së koleksionistëve  Shërbime të organizimit të eventeve kulturore Prokurim

Sherbim projektimper projekt-studimet e Bashkise Pustec  Sherbime per projektim te arkitektures, Sherbim Prokurim

Transport i pjesëmarrësve për projektin RINART  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Sherbim organizim udhetimi per projketin "Rin Art"  Mbeshtetja dhe shërbimet ndihmëse të Prokurim

Blerje produkte ushqimore për qendrat ditore të fëmijëve  Produkte ushqimore të ndryshme, Peceta, Prokurim

Organizim eventi në kuadër të projektit “Ngritja e qendrës  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje suvenire per dhurata  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Materiale promocionale për aktivitetin Autonom Fest  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Mirëmbajtje dhe riparim i ambienteve të brendshme në  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Instalime elektrike në kuadër të projektit “Ngritja e qendrës  Instalime elektrike dhe montim Prokurim

Shërbim skenografi për aktivitetin Autonom Fest  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Shërbim organizimi eventi për projektin RINART  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje pajisje për Infopoint, Bashkia Maliq  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Pajisje Prokurim

Materiale pastrimi  Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), Prokurim

Instalime dhe pajisje per mbrojtjen nga zjarri  Sisteme alarmi anti-zjarr, Sinjalistikë, Pajisje Prokurim

Aktivitet në kuadër të muajit Tetori Rozë  Shërbime të udhëzimit dhe këshillimit Prokurim

Blerje shtypshkrime, dokumentacioni  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Blerje materiale promocionale për projektin RINART  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Materiale promocionale dhe logjistike në kuadër të projektit  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Pajisje të dryshme kompjuterike Prokurim

Sherbim pastrimi institucioni  Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje dekor për festat e fund vitit  Sende të ndryshme dekorativë Prokurim

Mirembajtje dhe riparim pajisje zyre  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, Prokurim

Printim i akteve të simpoziumit shkencor Zai Fundo  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Blerje dhe montim ekrane promocionale për turizmin në  Ekrane vizualizimi të sheshta Prokurim

Organi qendror

Blerje bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit



Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.33 Buxheti i shtetit 83333.33 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Klasike Shërbime Sociale 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 66842.00 Buxheti i shtetit 66842.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.60 Buxheti i shtetit 416666.60 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 216666.00 Buxheti i shtetit 216666.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 91666.70 Buxheti i shtetit 91666.70 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 180000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 666666.70 Buxheti i shtetit 666666.70 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 581000.00 Buxheti i shtetit 581000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 66666.67 Buxheti i shtetit 66666.67 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00 Buxheti i shtetit 40000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Klasike Shërbime Sociale 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 769166.67 Buxheti i shtetit 769166.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 230000.00 Buxheti i shtetit 230000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 8021.00 Buxheti i shtetit 8021.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 4090000.00 Buxheti i shtetit 4090000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 59971.67 Buxheti i shtetit 59971.67 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 54166.60 Buxheti i shtetit 54166.60 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

67 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

68 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 307500.00 Buxheti i shtetit 307500.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje materiale promocionale dhe logjistike për shkollën  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Shërbim skenografi për Ankandin Artizanal me qendrat  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Shërbim Fotografi – Videografi për projektin RINART  Shërbime fotografike Prokurim

Kolaudim për objektin: Ndërtimi i Muzeut “Dritëro Agolli”  Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim

Sherbim interneti dhe telefon fiks  Sherbime telefonike publike, Shërbimet e Prokurim

Materiale te tjera (elektrike, hidraulike etj)  Materiale elektrike, Materiale hidraulike dhe Prokurim

Blerje pajisje ekspozimi  Pajisje ekspozimi Prokurim

Rikonstruksion i hollit të katit të parë të godinës së Qarkut  Punime ndërtimi Prokurim

Kolaudim për objektin: Rikonstruksion i hollit të katit të parë  Mbikëqyrje e projektit dhe të dokumentacionit Prokurim

Shërbim Dizajn Grafik për projektin RINART  Shërbime të dizajnit grafik Prokurim

Transport për aktivitetet me qendrat ditore të të moshuarve  Shërbime rrugore të veçanta për transportin e Prokurim

Studim-projektim “Rivitalizimi urban lagjia muze, Maliq”  Shërbime të konsulencës në projektim Prokurim

Organizim i eventit kuluror-shkencor "Zai Fundo"  Shërbime të organizimit të eventeve kulturore Prokurim

Shërbim organizimi për aktivitetin kulturor "Projekti EtnoKid"  Shërbime të organizimit të eventeve kulturore Prokurim

Blerje pajisje kancelarie, boje per fotokopje dhe per  Dosje, Toner per printer lazer /makina fax , Toner Prokurim

Shërbim skenografie në kuadër të projektit “Organizim dhe  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Shërbim restorant për aktivitetin Autonom Fest  Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim

Siguracione per automjetin  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Shërbim katering në kuadër të projektit “Organizim dhe  Shërbime katering Prokurim

Shërbim restorant dhe katering për qendrat ditore të të  Shërbime restorantesh me kamerierë, Shërbime Prokurim

Blerje pajisje per ngrohje  Pajisje për ngrohje, Pajisje ngrohje dhe ventilimi Prokurim

Shërbim transporti për praktikën e zhvilluar në kuadër të  Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Materiale promocionale për konkursin “Gjuha ime”  Produkte informacioni dhe promocioni Prokurim

Blerje goma per automjetet  Goma për automjete të lehta Prokurim

Blerje kurora dhe buqeta lule për aktivitetet dhe festa të  Lule të prera Prokurim

Kancelari për qendrat ditore të të moshuarve  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Blerje dhe instalim kondicionerë në kuadër të projektit  Pajisje të ajrit të kondicionuar Prokurim

Blerje dekore në kuadër të projektit “Ngritja e qendrës të  Dekorime Prokurim

Blerje aparat fotografik për institucionin  Pajisje fotografike Prokurim

Blerje pajisje ne kuader te projektit TIP "Rivitalizimi i  Biçikleta, Pajisje per sporte ujore Prokurim

Blerje pajisje mobilimi në kuadër të projektit “Ngritja e  Mobilje për zyra Prokurim

Studim-projektim holli i katit të parë të godinës së Qarkut  Sherbime per projektim te arkitektures, Sherbim Prokurim

Mbikqyrje për objektin: Rikonstruksion i hollit të katit të parë  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Aktivitet në kuadër të ditës ndërkombëtare të kujdesit  Shërbimet udhëzimi Prokurim

Shpenzime dekorimi, trofe dhe certifikata  Medalje, Trofe, Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim



69 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 208333.33 Buxheti i shtetit 208333.33 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

70 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 225833.00 Buxheti i shtetit 225833.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Shërbim mirëmbajtje dhe riparim i ambienteve të  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Riparim automjete dhe blerje pjese kembimi dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim


